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Splash Meet Manager 11, Build 18665 Registered to Plavalna zveza Slovenije 23.1.2012 10:59 - Stran 1

Zimsko DP v daljinskem plavanju 2012
Radovljica, 20. - 22.1.2012

1. disciplina/event Ž/W, 5000m Prosto/Free Odprto/Open
20.1.2012 - 9:00
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ZUPAN Teja 90 PK Gorenjska banka 1:00:54.94 664
2400m: 29:40.23 29:40.23 3100m: 37:58.62 1:10.11 3800m: 46:21.66 1:12.19 4500m: 54:50.61 1:12.81
2500m: 30:51.07 1:10.84 3200m: 39:10.12 1:11.50 3900m: 47:34.44 1:12.78 4600m: 56:03.26 1:12.65
2600m: 32:02.08 1:11.01 3300m: 40:21.85 1:11.73 4000m: 48:47.23 1:12.79 4700m: 57:16.14 1:12.88
2700m: 33:13.09 1:11.01 3400m: 41:33.63 1:11.78 4100m: 50:00.27 1:13.04 4800m: 58:29.44 1:13.30
2800m: 34:24.36 1:11.27 3500m: 42:45.54 1:11.91 4200m: 51:12.32 1:12.05 4900m: 59:42.52 1:13.08
2900m: 35:35.74 1:11.38 3600m: 43:57.48 1:11.94 4300m: 52:24.91 1:12.59 5000m: 1:00:54.94 1:12.42
3000m: 36:48.51 1:12.77 3700m: 45:09.47 1:11.99 4400m: 53:37.80 1:12.89

2. PERŠE Špela 96 PK Gorenjska banka 1:01:36.66 642
100m: 1:14.24 1:14.24 1400m: 17:31.72 1:14.64 2700m: 33:26.30 1:13.53 4000m: 49:17.52 1:13.96
200m: 2:30.43 1:16.19 1500m: 18:46.66 1:14.94 2800m: 34:40.35 1:14.05 4100m: 50:31.10 1:13.58
300m: 3:46.66 1:16.23 1600m: 20:01.23 1:14.57 2900m: 35:53.48 1:13.13 4200m: 51:45.12 1:14.02
400m: 5:01.54 1:14.88 1700m: 21:16.33 1:15.10 3000m: 37:06.15 1:12.67 4300m: 52:59.19 1:14.07
500m: 6:16.56 1:15.02 1800m: 22:31.83 1:15.50 3100m: 38:18.51 1:12.36 4400m: 54:13.71 1:14.52
600m: 7:31.60 1:15.04 1900m: 23:45.32 1:13.49 3200m: 39:30.84 1:12.33 4500m: 55:28.56 1:14.85
700m: 8:47.11 1:15.51 2000m: 24:58.11 1:12.79 3300m: 40:43.88 1:13.04 4600m: 56:42.73 1:14.17
800m: 10:02.80 1:15.69 2100m: 26:10.10 1:11.99 3400m: 41:56.63 1:12.75 4700m: 57:56.97 1:14.24
900m: 11:17.88 1:15.08 2200m: 27:21.67 1:11.57 3500m: 43:09.64 1:13.01 4800m: 59:11.05 1:14.08

1000m: 12:33.53 1:15.65 2300m: 28:33.56 1:11.89 3600m: 44:22.67 1:13.03 4900m: 1:00:25.19 1:14.14
1100m: 13:48.33 1:14.80 2400m: 29:46.13 1:12.57 3700m: 45:35.88 1:13.21 5000m: 1:01:36.66 1:11.47
1200m: 15:02.78 1:14.45 2500m: 30:59.15 1:13.02 3800m: 46:49.88 1:14.00
1300m: 16:17.08 1:14.30 2600m: 32:12.77 1:13.62 3900m: 48:03.56 1:13.68

3. CESAR Nina 90 PK Gorenjska banka 1:02:27.90 616
100m: 1:14.52 1:14.52 1400m: 17:32.29 1:14.57 2700m: 33:27.01 1:14.01 4000m: 49:51.56 1:15.49
200m: 2:31.28 1:16.76 1500m: 18:46.98 1:14.69 2800m: 34:41.21 1:14.20 4100m: 51:07.57 1:16.01
300m: 3:46.99 1:15.71 1600m: 20:01.73 1:14.75 2900m: 35:55.81 1:14.60 4200m: 52:23.09 1:15.52
400m: 5:01.70 1:14.71 1700m: 21:16.59 1:14.86 3000m: 37:10.76 1:14.95 4300m: 53:38.81 1:15.72
500m: 6:16.70 1:15.00 1800m: 22:31.76 1:15.17 3100m: 38:26.20 1:15.44 4400m: 54:54.98 1:16.17
600m: 7:31.59 1:14.89 1900m: 23:45.06 1:13.30 3200m: 39:41.95 1:15.75 4500m: 56:11.26 1:16.28
700m: 8:47.28 1:15.69 2000m: 24:57.88 1:12.82 3300m: 40:57.73 1:15.78 4600m: 57:13.00 1:01.74
800m: 10:02.69 1:15.41 2100m: 26:10.13 1:12.25 3400m: 42:13.62 1:15.89 4700m: 58:42.53 1:29.53
900m: 11:18.28 1:15.59 2200m: 27:21.69 1:11.56 3500m: 43:29.85 1:16.23 4800m: 59:58.16 1:15.63

1000m: 12:33.74 1:15.46 2300m: 28:33.56 1:11.87 3600m: 44:46.46 1:16.61 4900m: 1:01:13.32 1:15.16
1100m: 13:48.30 1:14.56 2400m: 29:46.16 1:12.60 3700m: 46:03.20 1:16.74 5000m: 1:02:27.90 1:14.58
1200m: 15:02.93 1:14.63 2500m: 30:59.48 1:13.32 3800m: 47:19.61 1:16.41
1300m: 16:17.72 1:14.79 2600m: 32:13.00 1:13.52 3900m: 48:36.07 1:16.46

4. VERDINEK Adrijana 96 Plavalno društvo Celje 1:09:18.33 451
100m: 1:15.03 1:15.03 1400m: 18:42.47 1:25.06 2700m: 36:50.69 1:24.41 4000m: 55:10.56 1:25.02
200m: 2:31.43 1:16.40 1500m: 20:08.16 1:25.69 2800m: 38:14.12 1:23.43 4100m: 56:35.67 1:25.11
300m: 3:47.92 1:16.49 1600m: 21:30.15 1:21.99 2900m: 39:38.62 1:24.50 4200m: 58:01.60 1:25.93
400m: 5:06.79 1:18.87 1700m: 22:51.87 1:21.72 3000m: 41:02.92 1:24.30 4300m: 59:28.26 1:26.66
500m: 6:26.43 1:19.64 1800m: 24:14.98 1:23.11 3100m: 42:27.58 1:24.66 4400m: 1:00:54.27 1:26.01
600m: 7:46.13 1:19.70 1900m: 25:37.95 1:22.97 3200m: 43:52.74 1:25.16 4500m: 1:02:19.97 1:25.70
700m: 9:06.29 1:20.16 2000m: 27:00.79 1:22.84 3300m: 45:17.37 1:24.63 4600m: 1:03:45.41 1:25.44
800m: 10:26.49 1:20.20 2100m: 28:23.84 1:23.05 3400m: 46:42.21 1:24.84 4700m: 1:05:09.68 1:24.27
900m: 11:49.53 1:23.04 2200m: 29:48.20 1:24.36 3500m: 48:06.83 1:24.62 4800m: 1:06:32.86 1:23.18

1000m: 13:11.40 1:21.87 2300m: 31:18.57 1:30.37 3600m: 49:31.37 1:24.54 4900m: 1:07:56.91 1:24.05
1100m: 14:31.53 1:20.13 2400m: 32:40.64 1:22.07 3700m: 50:55.78 1:24.41 5000m: 1:09:18.33 1:21.42
1200m: 15:52.83 1:21.30 2500m: 34:03.56 1:22.92 3800m: 52:20.46 1:24.68
1300m: 17:17.41 1:24.58 2600m: 35:26.28 1:22.72 3900m: 53:45.54 1:25.08
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Zimsko DP v daljinskem plavanju 2012
Radovljica, 20. - 22.1.2012

1. disciplina/event, Ž/W, 5000m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

5. LEŠ Maša 96 Maribor 1:09:20.47 450
100m: 1:14.78 1:14.78 1400m: 19:05.17 1:24.16 2700m: 37:18.54 1:24.01 4000m: 55:35.25 1:24.31
200m: 2:34.58 1:19.80 1500m: 20:29.74 1:24.57 2800m: 38:43.37 1:24.83 4100m: 56:58.65 1:23.40
300m: 3:56.08 1:21.50 1600m: 21:53.21 1:23.47 2900m: 40:07.77 1:24.40 4200m: 58:21.55 1:22.90
400m: 5:17.31 1:21.23 1700m: 23:17.24 1:24.03 3000m: 41:32.38 1:24.61 4300m: 59:44.90 1:23.35
500m: 6:39.40 1:22.09 1800m: 24:41.82 1:24.58 3100m: 42:54.49 1:22.11 4400m: 1:01:08.87 1:23.97
600m: 8:01.15 1:21.75 1900m: 26:06.18 1:24.36 3200m: 44:17.59 1:23.10 4500m: 1:02:32.01 1:23.14
700m: 9:22.89 1:21.74 2000m: 27:30.26 1:24.08 3300m: 45:41.63 1:24.04 4600m: 1:03:55.35 1:23.34
800m: 10:45.88 1:22.99 2100m: 28:52.90 1:22.64 3400m: 47:05.60 1:23.97 4700m: 1:05:19.34 1:23.99
900m: 12:08.49 1:22.61 2200m: 30:16.98 1:24.08 3500m: 48:30.22 1:24.62 4800m: 1:06:41.99 1:22.65

1000m: 13:30.93 1:22.44 2300m: 31:41.13 1:24.15 3600m: 49:55.28 1:25.06 4900m: 1:08:04.03 1:22.04
1100m: 14:54.12 1:23.19 2400m: 33:05.49 1:24.36 3700m: 51:19.76 1:24.48 5000m: 1:09:20.47 1:16.44
1200m: 16:17.64 1:23.52 2500m: 34:29.59 1:24.10 3800m: 52:45.26 1:25.50
1300m: 17:41.01 1:23.37 2600m: 35:54.53 1:24.94 3900m: 54:10.94 1:25.68

6. ČEMAŽAR Manca 97 Olimpija 1:12:06.91 400
100m: 1:17.20 1:17.20 1400m: 19:41.10 1:26.66 2700m: 38:29.95 1:27.24 4000m: 57:30.00 1:27.12
200m: 2:39.74 1:22.54 1500m: 21:07.90 1:26.80 2800m: 39:57.76 1:27.81 4100m: 58:56.53 1:26.53
300m: 4:02.66 1:22.92 1600m: 22:34.10 1:26.20 2900m: 41:25.23 1:27.47 4200m: 1:00:24.45 1:27.92
400m: 5:26.31 1:23.65 1700m: 24:01.52 1:27.42 3000m: 42:52.51 1:27.28 4300m: 1:01:52.45 1:28.00
500m: 6:50.66 1:24.35 1800m: 25:28.61 1:27.09 3100m: 44:19.39 1:26.88 4400m: 1:03:20.13 1:27.68
600m: 8:14.89 1:24.23 1900m: 26:56.39 1:27.78 3200m: 45:47.07 1:27.68 4500m: 1:04:48.58 1:28.45
700m: 9:40.29 1:25.40 2000m: 28:23.38 1:26.99 3300m: 47:14.38 1:27.31 4600m: 1:06:16.63 1:28.05
800m: 11:05.61 1:25.32 2100m: 29:50.39 1:27.01 3400m: 48:42.31 1:27.93 4700m: 1:07:46.42 1:29.79
900m: 12:31.11 1:25.50 2200m: 31:16.66 1:26.27 3500m: 50:10.08 1:27.77 4800m: 1:09:15.55 1:29.13

1000m: 13:56.44 1:25.33 2300m: 32:43.04 1:26.38 3600m: 51:38.52 1:28.44 4900m: 1:10:43.01 1:27.46
1100m: 15:21.93 1:25.49 2400m: 34:09.10 1:26.06 3700m: 53:06.31 1:27.79 5000m: 1:12:06.91 1:23.90
1200m: 16:48.23 1:26.30 2500m: 35:35.45 1:26.35 3800m: 54:34.69 1:28.38
1300m: 18:14.44 1:26.21 2600m: 37:02.71 1:27.26 3900m: 56:02.88 1:28.19

Mladinke

1. PERŠE Špela 96 PK Gorenjska banka 1:01:36.66 642
100m: 1:14.24 1:14.24 1400m: 17:31.72 1:14.64 2700m: 33:26.30 1:13.53 4000m: 49:17.52 1:13.96
200m: 2:30.43 1:16.19 1500m: 18:46.66 1:14.94 2800m: 34:40.35 1:14.05 4100m: 50:31.10 1:13.58
300m: 3:46.66 1:16.23 1600m: 20:01.23 1:14.57 2900m: 35:53.48 1:13.13 4200m: 51:45.12 1:14.02
400m: 5:01.54 1:14.88 1700m: 21:16.33 1:15.10 3000m: 37:06.15 1:12.67 4300m: 52:59.19 1:14.07
500m: 6:16.56 1:15.02 1800m: 22:31.83 1:15.50 3100m: 38:18.51 1:12.36 4400m: 54:13.71 1:14.52
600m: 7:31.60 1:15.04 1900m: 23:45.32 1:13.49 3200m: 39:30.84 1:12.33 4500m: 55:28.56 1:14.85
700m: 8:47.11 1:15.51 2000m: 24:58.11 1:12.79 3300m: 40:43.88 1:13.04 4600m: 56:42.73 1:14.17
800m: 10:02.80 1:15.69 2100m: 26:10.10 1:11.99 3400m: 41:56.63 1:12.75 4700m: 57:56.97 1:14.24
900m: 11:17.88 1:15.08 2200m: 27:21.67 1:11.57 3500m: 43:09.64 1:13.01 4800m: 59:11.05 1:14.08

1000m: 12:33.53 1:15.65 2300m: 28:33.56 1:11.89 3600m: 44:22.67 1:13.03 4900m: 1:00:25.19 1:14.14
1100m: 13:48.33 1:14.80 2400m: 29:46.13 1:12.57 3700m: 45:35.88 1:13.21 5000m: 1:01:36.66 1:11.47
1200m: 15:02.78 1:14.45 2500m: 30:59.15 1:13.02 3800m: 46:49.88 1:14.00
1300m: 16:17.08 1:14.30 2600m: 32:12.77 1:13.62 3900m: 48:03.56 1:13.68

2. VERDINEK Adrijana 96 Plavalno društvo Celje 1:09:18.33 451
100m: 1:15.03 1:15.03 1300m: 17:17.41 1:24.58 2500m: 34:03.56 1:22.92 3700m: 50:55.78 1:24.41
200m: 2:31.43 1:16.40 1400m: 18:42.47 1:25.06 2600m: 35:26.28 1:22.72 3800m: 52:20.46 1:24.68
300m: 3:47.92 1:16.49 1500m: 20:08.16 1:25.69 2700m: 36:50.69 1:24.41 3900m: 53:45.54 1:25.08
400m: 5:06.79 1:18.87 1600m: 21:30.15 1:21.99 2800m: 38:14.12 1:23.43 4000m: 55:10.56 1:25.02
500m: 6:26.43 1:19.64 1700m: 22:51.87 1:21.72 2900m: 39:38.62 1:24.50 4100m: 56:35.67 1:25.11
600m: 7:46.13 1:19.70 1800m: 24:14.98 1:23.11 3000m: 41:02.92 1:24.30 4200m: 58:01.60 1:25.93
700m: 9:06.29 1:20.16 1900m: 25:37.95 1:22.97 3100m: 42:27.58 1:24.66 4300m: 59:28.26 1:26.66
800m: 10:26.49 1:20.20 2000m: 27:00.79 1:22.84 3200m: 43:52.74 1:25.16 4400m: 1:00:54.27 1:26.01
900m: 11:49.53 1:23.04 2100m: 28:23.84 1:23.05 3300m: 45:17.37 1:24.63 4500m: 1:02:19.97 1:25.70

1000m: 13:11.40 1:21.87 2200m: 29:48.20 1:24.36 3400m: 46:42.21 1:24.84 4600m: 1:03:45.41 1:25.44
1100m: 14:31.53 1:20.13 2300m: 31:18.57 1:30.37 3500m: 48:06.83 1:24.62 4700m: 1:05:09.68 1:24.27
1200m: 15:52.83 1:21.30 2400m: 32:40.64 1:22.07 3600m: 49:31.37 1:24.54 4800m: 1:06:32.86 1:23.18



Splash Meet Manager 11, Build 18665 Registered to Plavalna zveza Slovenije 23.1.2012 10:59 - Stran 3

Zimsko DP v daljinskem plavanju 2012
Radovljica, 20. - 22.1.2012

1. disciplina/event, Ž/W, 5000m Prosto/Free, Mladinke

Rojen rezultat točke

4900m: 1:07:56.91 1:24.05 5000m: 1:09:18.33 1:21.42

3. LEŠ Maša 96 Maribor 1:09:20.47 450
100m: 1:14.78 1:14.78 1400m: 19:05.17 1:24.16 2700m: 37:18.54 1:24.01 4000m: 55:35.25 1:24.31
200m: 2:34.58 1:19.80 1500m: 20:29.74 1:24.57 2800m: 38:43.37 1:24.83 4100m: 56:58.65 1:23.40
300m: 3:56.08 1:21.50 1600m: 21:53.21 1:23.47 2900m: 40:07.77 1:24.40 4200m: 58:21.55 1:22.90
400m: 5:17.31 1:21.23 1700m: 23:17.24 1:24.03 3000m: 41:32.38 1:24.61 4300m: 59:44.90 1:23.35
500m: 6:39.40 1:22.09 1800m: 24:41.82 1:24.58 3100m: 42:54.49 1:22.11 4400m: 1:01:08.87 1:23.97
600m: 8:01.15 1:21.75 1900m: 26:06.18 1:24.36 3200m: 44:17.59 1:23.10 4500m: 1:02:32.01 1:23.14
700m: 9:22.89 1:21.74 2000m: 27:30.26 1:24.08 3300m: 45:41.63 1:24.04 4600m: 1:03:55.35 1:23.34
800m: 10:45.88 1:22.99 2100m: 28:52.90 1:22.64 3400m: 47:05.60 1:23.97 4700m: 1:05:19.34 1:23.99
900m: 12:08.49 1:22.61 2200m: 30:16.98 1:24.08 3500m: 48:30.22 1:24.62 4800m: 1:06:41.99 1:22.65

1000m: 13:30.93 1:22.44 2300m: 31:41.13 1:24.15 3600m: 49:55.28 1:25.06 4900m: 1:08:04.03 1:22.04
1100m: 14:54.12 1:23.19 2400m: 33:05.49 1:24.36 3700m: 51:19.76 1:24.48 5000m: 1:09:20.47 1:16.44
1200m: 16:17.64 1:23.52 2500m: 34:29.59 1:24.10 3800m: 52:45.26 1:25.50
1300m: 17:41.01 1:23.37 2600m: 35:54.53 1:24.94 3900m: 54:10.94 1:25.68

Kadetinje

1. ČEMAŽAR Manca 97 Olimpija 1:12:06.91 400
100m: 1:17.20 1:17.20 1400m: 19:41.10 1:26.66 2700m: 38:29.95 1:27.24 4000m: 57:30.00 1:27.12
200m: 2:39.74 1:22.54 1500m: 21:07.90 1:26.80 2800m: 39:57.76 1:27.81 4100m: 58:56.53 1:26.53
300m: 4:02.66 1:22.92 1600m: 22:34.10 1:26.20 2900m: 41:25.23 1:27.47 4200m: 1:00:24.45 1:27.92
400m: 5:26.31 1:23.65 1700m: 24:01.52 1:27.42 3000m: 42:52.51 1:27.28 4300m: 1:01:52.45 1:28.00
500m: 6:50.66 1:24.35 1800m: 25:28.61 1:27.09 3100m: 44:19.39 1:26.88 4400m: 1:03:20.13 1:27.68
600m: 8:14.89 1:24.23 1900m: 26:56.39 1:27.78 3200m: 45:47.07 1:27.68 4500m: 1:04:48.58 1:28.45
700m: 9:40.29 1:25.40 2000m: 28:23.38 1:26.99 3300m: 47:14.38 1:27.31 4600m: 1:06:16.63 1:28.05
800m: 11:05.61 1:25.32 2100m: 29:50.39 1:27.01 3400m: 48:42.31 1:27.93 4700m: 1:07:46.42 1:29.79
900m: 12:31.11 1:25.50 2200m: 31:16.66 1:26.27 3500m: 50:10.08 1:27.77 4800m: 1:09:15.55 1:29.13

1000m: 13:56.44 1:25.33 2300m: 32:43.04 1:26.38 3600m: 51:38.52 1:28.44 4900m: 1:10:43.01 1:27.46
1100m: 15:21.93 1:25.49 2400m: 34:09.10 1:26.06 3700m: 53:06.31 1:27.79 5000m: 1:12:06.91 1:23.90
1200m: 16:48.23 1:26.30 2500m: 35:35.45 1:26.35 3800m: 54:34.69 1:28.38
1300m: 18:14.44 1:26.21 2600m: 37:02.71 1:27.26 3900m: 56:02.88 1:28.19

2. disciplina/event M/M, 5000m Prosto/Free Odprto/Open
20.1.2012 - 11:15
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 1:00:29.10 533
100m: 1:21.27 1:21.27 1400m: 17:18.14 1:14.33 2700m: 33:11.10 1:12.31 4000m: 48:38.82 1:11.54
200m: 2:27.95 1:06.68 1500m: 18:32.42 1:14.28 2800m: 34:24.12 1:13.02 4100m: 49:49.82 1:11.00
300m: 3:41.43 1:13.48 1600m: 19:46.46 1:14.04 2900m: 35:35.71 1:11.59 4200m: 51:01.00 1:11.18
400m: 4:56.29 1:14.86 1700m: 21:00.76 1:14.30 3000m: 36:46.83 1:11.12 4300m: 52:12.51 1:11.51
500m: 6:10.45 1:14.16 1800m: 22:14.27 1:13.51 3100m: 37:57.37 1:10.54 4400m: 53:24.68 1:12.17
600m: 7:25.02 1:14.57 1900m: 23:28.03 1:13.76 3200m: 39:08.86 1:11.49 4500m: 54:35.97 1:11.29
700m: 8:38.96 1:13.94 2000m: 24:41.69 1:13.66 3300m: 40:19.83 1:10.97 4600m: 55:47.59 1:11.62
800m: 9:53.17 1:14.21 2100m: 25:54.96 1:13.27 3400m: 41:30.45 1:10.62 4700m: 56:59.58 1:11.99
900m: 11:07.96 1:14.79 2200m: 27:07.63 1:12.67 3500m: 42:41.97 1:11.52 4800m: 58:10.78 1:11.20

1000m: 12:22.69 1:14.73 2300m: 28:19.97 1:12.34 3600m: 43:53.12 1:11.15 4900m: 59:20.62 1:09.84
1100m: 13:36.06 1:13.37 2400m: 29:33.35 1:13.38 3700m: 45:03.62 1:10.50 5000m: 1:00:29.10 1:08.48
1200m: 14:49.95 1:13.89 2500m: 30:46.15 1:12.80 3800m: 46:15.91 1:12.29
1300m: 16:03.81 1:13.86 2600m: 31:58.79 1:12.64 3900m: 47:27.28 1:11.37
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Zimsko DP v daljinskem plavanju 2012
Radovljica, 20. - 22.1.2012

2. disciplina/event, M/M, 5000m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

2. FRECE Gašper 95 Plavalno društvo Celje 1:05:59.55 410
100m: 1:15.39 1:15.39 1400m: 18:29.67 1:20.24 2700m: 36:00.85 1:20.96 4000m: 53:13.57 1:18.60
200m: 2:36.17 1:20.78 1500m: 19:49.48 1:19.81 2800m: 37:21.93 1:21.08 4100m: 54:31.76 1:18.19
300m: 3:57.24 1:21.07 1600m: 21:10.67 1:21.19 2900m: 38:43.48 1:21.55 4200m: 55:48.30 1:16.54
400m: 5:17.31 1:20.07 1700m: 22:31.78 1:21.11 3000m: 40:05.57 1:22.09 4300m: 57:03.49 1:15.19
500m: 6:37.26 1:19.95 1800m: 23:52.73 1:20.95 3100m: 41:25.77 1:20.20 4400m: 58:21.32 1:17.83
600m: 7:56.68 1:19.42 1900m: 25:13.54 1:20.81 3200m: 42:43.56 1:17.79 4500m: 59:38.39 1:17.07
700m: 9:15.91 1:19.23 2000m: 26:34.66 1:21.12 3300m: 44:03.06 1:19.50 4600m: 1:00:54.91 1:16.52
800m: 10:35.21 1:19.30 2100m: 27:55.99 1:21.33 3400m: 45:22.36 1:19.30 4700m: 1:02:11.80 1:16.89
900m: 11:54.19 1:18.98 2200m: 29:16.80 1:20.81 3500m: 46:40.44 1:18.08 4800m: 1:03:27.40 1:15.60

1000m: 13:12.63 1:18.44 2300m: 30:38.07 1:21.27 3600m: 47:58.15 1:17.71 4900m: 1:04:45.11 1:17.71
1100m: 14:30.70 1:18.07 2400m: 31:58.99 1:20.92 3700m: 49:17.05 1:18.90 5000m: 1:05:59.55 1:14.44
1200m: 15:49.62 1:18.92 2500m: 33:18.93 1:19.94 3800m: 50:36.00 1:18.95
1300m: 17:09.43 1:19.81 2600m: 34:39.89 1:20.96 3900m: 51:54.97 1:18.97

Mladinci

1. FRECE Gašper 95 Plavalno društvo Celje 1:05:59.55 410
100m: 1:15.39 1:15.39 1400m: 18:29.67 1:20.24 2700m: 36:00.85 1:20.96 4000m: 53:13.57 1:18.60
200m: 2:36.17 1:20.78 1500m: 19:49.48 1:19.81 2800m: 37:21.93 1:21.08 4100m: 54:31.76 1:18.19
300m: 3:57.24 1:21.07 1600m: 21:10.67 1:21.19 2900m: 38:43.48 1:21.55 4200m: 55:48.30 1:16.54
400m: 5:17.31 1:20.07 1700m: 22:31.78 1:21.11 3000m: 40:05.57 1:22.09 4300m: 57:03.49 1:15.19
500m: 6:37.26 1:19.95 1800m: 23:52.73 1:20.95 3100m: 41:25.77 1:20.20 4400m: 58:21.32 1:17.83
600m: 7:56.68 1:19.42 1900m: 25:13.54 1:20.81 3200m: 42:43.56 1:17.79 4500m: 59:38.39 1:17.07
700m: 9:15.91 1:19.23 2000m: 26:34.66 1:21.12 3300m: 44:03.06 1:19.50 4600m: 1:00:54.91 1:16.52
800m: 10:35.21 1:19.30 2100m: 27:55.99 1:21.33 3400m: 45:22.36 1:19.30 4700m: 1:02:11.80 1:16.89
900m: 11:54.19 1:18.98 2200m: 29:16.80 1:20.81 3500m: 46:40.44 1:18.08 4800m: 1:03:27.40 1:15.60

1000m: 13:12.63 1:18.44 2300m: 30:38.07 1:21.27 3600m: 47:58.15 1:17.71 4900m: 1:04:45.11 1:17.71
1100m: 14:30.70 1:18.07 2400m: 31:58.99 1:20.92 3700m: 49:17.05 1:18.90 5000m: 1:05:59.55 1:14.44
1200m: 15:49.62 1:18.92 2500m: 33:18.93 1:19.94 3800m: 50:36.00 1:18.95
1300m: 17:09.43 1:19.81 2600m: 34:39.89 1:20.96 3900m: 51:54.97 1:18.97

Kadeti

1. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 1:00:29.10 533
100m: 1:21.27 1:21.27 1400m: 17:18.14 1:14.33 2700m: 33:11.10 1:12.31 4000m: 48:38.82 1:11.54
200m: 2:27.95 1:06.68 1500m: 18:32.42 1:14.28 2800m: 34:24.12 1:13.02 4100m: 49:49.82 1:11.00
300m: 3:41.43 1:13.48 1600m: 19:46.46 1:14.04 2900m: 35:35.71 1:11.59 4200m: 51:01.00 1:11.18
400m: 4:56.29 1:14.86 1700m: 21:00.76 1:14.30 3000m: 36:46.83 1:11.12 4300m: 52:12.51 1:11.51
500m: 6:10.45 1:14.16 1800m: 22:14.27 1:13.51 3100m: 37:57.37 1:10.54 4400m: 53:24.68 1:12.17
600m: 7:25.02 1:14.57 1900m: 23:28.03 1:13.76 3200m: 39:08.86 1:11.49 4500m: 54:35.97 1:11.29
700m: 8:38.96 1:13.94 2000m: 24:41.69 1:13.66 3300m: 40:19.83 1:10.97 4600m: 55:47.59 1:11.62
800m: 9:53.17 1:14.21 2100m: 25:54.96 1:13.27 3400m: 41:30.45 1:10.62 4700m: 56:59.58 1:11.99
900m: 11:07.96 1:14.79 2200m: 27:07.63 1:12.67 3500m: 42:41.97 1:11.52 4800m: 58:10.78 1:11.20

1000m: 12:22.69 1:14.73 2300m: 28:19.97 1:12.34 3600m: 43:53.12 1:11.15 4900m: 59:20.62 1:09.84
1100m: 13:36.06 1:13.37 2400m: 29:33.35 1:13.38 3700m: 45:03.62 1:10.50 5000m: 1:00:29.10 1:08.48
1200m: 14:49.95 1:13.89 2500m: 30:46.15 1:12.80 3800m: 46:15.91 1:12.29
1300m: 16:03.81 1:13.86 2600m: 31:58.79 1:12.64 3900m: 47:27.28 1:11.37
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3. disciplina/event Ž/W, 10000m Prosto/Free Odprto/Open
22.1.2012 - 9:00
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ZUPAN Teja 90 PK Gorenjska banka 2:12:07.28
2400m: 29:40.23 29:40.23 4400m: 53:37.80 1:12.89 6400m: 1:20:47.64 1:23.64 8400m: 1:49:18.69 1:23.93
2500m: 30:51.07 1:10.84 4500m: 54:50.61 1:12.81 6500m: 1:22:10.99 1:23.35 8500m: 1:50:43.04 1:24.35
2600m: 32:02.08 1:11.01 4600m: 56:03.26 1:12.65 6600m: 1:23:34.39 1:23.40 8600m: 1:52:08.41 1:25.37
2700m: 33:13.09 1:11.01 4700m: 57:16.14 1:12.88 6700m: 1:24:57.81 1:23.42 8700m: 1:53:32.26 1:23.85
2800m: 34:24.36 1:11.27 4800m: 58:29.44 1:13.30 6800m: 1:26:22.16 1:24.35 8800m: 1:54:56.76 1:24.50
2900m: 35:35.74 1:11.38 4900m: 59:42.52 1:13.08 6900m: 1:27:47.40 1:25.24 8900m: 1:56:21.92 1:25.16
3000m: 36:48.51 1:12.77 5000m: 1:00:54.94 1:12.42 7000m: 1:29:12.96 1:25.56 9000m: 1:57:46.49 1:24.57
3100m: 37:58.62 1:10.11 5100m: 1:02:28.77 1:33.83 7100m: 1:30:50.03 1:37.07 9100m: 1:59:25.45 1:38.96
3200m: 39:10.12 1:11.50 5200m: 1:03:46.75 1:17.98 7200m: 1:32:14.09 1:24.06 9200m: 2:00:50.05 1:24.60
3300m: 40:21.85 1:11.73 5300m: 1:05:08.44 1:21.69 7300m: 1:33:38.19 1:24.10 9300m: 2:02:15.63 1:25.58
3400m: 41:33.63 1:11.78 5400m: 1:06:30.32 1:21.88 7400m: 1:35:02.78 1:24.59 9400m: 2:03:39.84 1:24.21
3500m: 42:45.54 1:11.91 5500m: 1:07:53.50 1:23.18 7500m: 1:36:27.49 1:24.71 9500m: 2:05:05.08 1:25.24
3600m: 43:57.48 1:11.94 5600m: 1:09:29.69 1:36.19 7600m: 1:37:52.45 1:24.96 9600m: 2:06:30.80 1:25.72
3700m: 45:09.47 1:11.99 5700m: 1:10:50.64 1:20.95 7700m: 1:39:17.17 1:24.72 9700m: 2:07:55.23 1:24.43
3800m: 46:21.66 1:12.19 5800m: 1:12:12.53 1:21.89 7800m: 1:40:42.40 1:25.23 9800m: 2:09:19.84 1:24.61
3900m: 47:34.44 1:12.78 5900m: 1:13:35.27 1:22.74 7900m: 1:42:07.20 1:24.80 9900m: 2:10:44.09 1:24.25
4000m: 48:47.23 1:12.79 6000m: 1:14:56.97 1:21.70 8000m: 1:43:34.51 1:27.31 10000m: 2:12:07.28 1:23.19
4100m: 50:00.27 1:13.04 6100m: 1:16:41.86 1:44.89 8100m: 1:45:07.63 1:33.12
4200m: 51:12.32 1:12.05 6200m: 1:18:01.59 1:19.73 8200m: 1:46:30.62 1:22.99
4300m: 52:24.91 1:12.59 6300m: 1:19:24.00 1:22.41 8300m: 1:47:54.76 1:24.14



Splash Meet Manager 11, Build 18665 Registered to Plavalna zveza Slovenije 23.1.2012 11:03 - Stran 1

Zimsko DP v daljinskem plavanju 2012
Radovljica, 20. - 22.1.2012

Ime tekmovanja: Zimsko DP v daljinskem plavanju 2012
Lokacija (Kraj): Radovljica  (SLO) Bazen: 50m bazen
Datum: 20.01.2012 - 22.01.2012 Število prog: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Pod Oblo Gorico Rezultati: Avtomatsko

Način štarta: pravilo 1. štarta

Del št. 1 - 5Km in 10Km, 20.1.2012

# Del Št. Priimek,ime Klub Kraj Grade Opomba

1 Vrhovni sodnik KOZAMERNIK Anka Ž
2 Štarter HABJAN Simon M
3 Pomočnik štarterja SERŠAK Slavica Ž
4 Sodnik stila BAŠKOVČ Janez M
5 Časomerilec 1 DACAR Meta Ž
6 Časomerilec 2 VRABEC Iztok M
7 Časomerilec 3 KANC Romana Ž
8 Časomerilec 4 NOČ Gašper M
9 Časomerilec 5 HRIBAR Dejan M

10 Časomerilec 6 ŽNIDAR Dare M
11 Časomerilec 7 ŽOIJAN George M
12 Časomerilec 8 ALAUF Andrej M

Podpis delegata
 
Potočnik Miha 

Podpis vrhovnega sodnika
 
Kozamernik Anka 
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